Aprovar el conveni de col·laboració amb el Consell Comarcal del Vallès Oriental per a la prestació 

del servei d’assistència tècnica en matèria de joventut per al període compres entre el dia 1 de gener de 

2025 i el 31 de desembre de 2025. 

Segon: Aprovar la despesa de quatre mil  noranta-set euros, amb divuit cèntims ( 4.097,18 €) amb càrrec 

a la partida  330 46104 del pressupost municipal de despeses. 

Tercer: Facultar a la Sra. Alcaldessa per a la signatura de l’esmentat conveni en nom i representació de 

l’Ajuntament de Gualba. 

Quart: Notificar aquest acord al  Consell Comarcal del Vallès Oriental